

# Rekryteringspolicy/Antagningsvillkor

## Allmän kurs

### Hemma i Sverige

SFI C eller motsvarande. Intervju. Skriftligt test

### Aktiv i Sverige

SFI D eller motsvarande. intervju. Skriftligt test

### Vi i samhället

SAS grund eller motsvarande. Intervju. Skriftligt test

### Vi i Världen

Svenska motsvarande grundläggande nivå. Intervju. Skriftligt test

### Sikta mot Högskolan

Svenska A, Svenska som andraspråk A. Intervju. Skriftligt test

Samtliga sökanden kallas till intervju. Endast de som senast i anslutning till intervjun styrker sin kunskapsnivå i svenska går vidare i antagningsprocessen. Motsvarandebegreppet ska kunna styrkas genom intervju eller skriftligt test.

Studierande som redan går på skolan måste ansöka om att gå ytterligare ett år och bedöms av allmänna lärarlaget om de uppnått de krav som ställs för nästa nivå. Detta innebär att antagning sker endast för ett år i taget.

Det är inte möjligt att gå nedåt i utbildningstrappan. I undantagsfall kan man få gå om en årskurs.

Vid intervju medverkar två lärare. Beslut fattas kollektivt av allmänna lärarlaget.

### Särskild kurs

#### Ledarskap för en hållbar värld

Goda kunskaper i engelska, engagemang i frivilligorganisation, tidigare studier på folkhögskola eller erfarenhet av socialt arbete är meriterande.

#### Dokumentär i världen

Goda kunskaper i engelska, inga förkunskaper om media krävs, du bör ha erfarenhet av andra kulturer, antingen genom egen uppväxt, resor, yrkesmässig bakgrund eller genom studiebakgrund ( t ex sociologi, socialantropologi eller u-

landskunskap) Engagemang i frivilligorganisation och tidigare studier på folkhögskola är en merit.

### **Uppdrag världen**

Goda kunskaper i engelska, engagemang i frivilligorganisation, tidigare studier på folkhögskola eller erfarenhet av arbete/praktik i förskola, skola eller socialt arbete är en merit.

### **Fair Trade**

Inga specificerade antagningsvillkor

### **Agera utan att diskriminera**

Antagning sker efter personliga intervjuer. Engagemang i frivilligorganisation är en merit.

Skolan ska eftersträva snabb respons på ansökningarna. Intervjuer av sökande till de särskilda kurserna sker löpande. Besked om antagning lämnas först efter 15 april. Därefter sker eventuell antagning löpande. Vid antagning ska man sträva efter en blandning av kön, ålder, erfarenhet och kompetens. Vid intervjutillfällena ska det vara möjligt för den sökande att träffa kursdeltagare som går utbildningen. Antagning sker av kursansvarig. Om den sökande inte antas ska kursansvarig och ytterligare en lärare vara överens om detta. Skäl att inte anta en sökande ska noteras och lämnas till skolsamordnaren.

Om tveksamhet råder om vem som ska antas avgör rektor vem som ska antas.

**Fastställd av styrelsen 20120418**